



平成 31 年 3 月 20 日

各 位

会社名 株式会社 C a s a
 代表者名 代表取締役社長 宮地 正剛
 (コード番号：7196 東証第一部)
 問合せ先 取締役経営管理部長 堀内 宣治
 (TEL. 03-5339-1143)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成31年3月20日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」の件を平成31年4月24日開催予定の第6回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

今後の事業展開、事業内容の多角化に対応するため、当社現行定款第2条（目的）について事業目的の記載内の一部の変更を行うものであります。

2. 変更の内容

(下線部分に変更部分を示しております。)

現行定款	変更後
(目 的) 第2条 当社は、当社に関わる全ての 人々の「住」の確保と「幸せ」を支援するた め、次の事業を営むことを目的とする。	(目 的) 第2条 当社は、当社に関わる全ての 人々の「住」の確保と「幸せ」を支援するた め、次の事業を営むことを目的とする。
1. ～2. (条文省略)	1. ～2. (現行どおり)
3. <u>不動産の斡旋及び仲介業務</u>	3. <u>不動産売買、仲介、斡旋、賃貸及び管理</u>
4. ～5. (条文省略) <新設>	4. ～5. (現行どおり)
6. (条文省略) <新設>	6. <u>不動産特定共同事業法に基づく事業</u>
<新設>	7. (現行どおり)
7. (条文省略)	8. <u>住宅の増改築及びリフォームに関する企 画、設計、施工、管理及びコンサルティング 業務</u>
8. ソフトウェアの企画、制作、提供及び販売	9. <u>住宅確保要配慮者の賃貸住宅への円滑な入 居の促進に関する情報の提供、相談その他 業務</u>
9. ～10. (条文省略) <新設>	10. (現行どおり)
11. ～13. (条文省略)	11. <u>ソフトウェアの企画、開発、提供及び販売</u>
14. <u>各種マーケティング業務の遂行</u>	12. ～13. (現行どおり)
15. ～18. (条文省略)	14. <u>生命保険の募集代理店業</u>
	15. ～17. (現行どおり)
	18. <u>各種マーケティングリサーチ及び情報提 供サービス業</u>
	19. ～22. (現行どおり)

3. 日程（予定）

定款変更のための定時株主総会開催日	平成 31 年 4 月 24 日
定款変更の効力発生日	平成 31 年 4 月 24 日

以 上